
  
 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόλυση προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας 
 
 
            Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄ αριθμ. 216182/Δ2/08-12-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Εγκύκλιος έναρξης της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017-2018». 

2. Την με αρ. πρωτ. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

3. Την με αρ. πρωτ. 13514/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6Τ1Τ465ΧΙ8-6ΑΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 4615/08-11-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Αποστολή Οδηγού 

Υλοποίησης και ενέργειες για την Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018» (MIS 5009800) στους ΑΠ 6, 8 9 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 Ι. Π. Μεσολογγίου 31-05-2018 

Αρ. Πρωτ.: ΦΕ16α/4227 
-----   

Ταχ. Δ/νση  : Κύπρου 20   
Ταχ. Κώδικας  : 302 00 Μεσολόγγι  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ιστοσελίδα       : http://dide.ait.sch.gr   
Πληροφορίες  : Καλαμάκη Ειρήνη   

Τηλέφωνο  : 26310 – 50058   
F A X  : 26310 – 50022   

e-mail  : mail@dide.ait.sch.gr   

ΑΔΑ: Ω7ΓΟ4653ΠΣ-Μ7Γ



  
 

Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.2/ΚΔ/12976/28-11-2017 (ΑΔΑ: Ω4ΗΜ4653ΠΣ-Μ50) Απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, με θέμα: «Ορισμός Σχολικών κέντρων 

αντισταθμιστικής εκπαίδευσης της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλοακαρνανίας ως προς την 

Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 2017-2018 στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800, στους 

Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020». 

6. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. Τις με αριθμ. ΦΕ16α/10083/13-12-2017, ΦΕ16α/179/09-01-2018, ΦΕ16α/1115/13-02-2018, 

ΦΕ16α/1369/23-02-2018 και ΦΕ16α/1732/06-03-2018 Αποφάσεις του Διευθυντή Δ.Ε. Αιτωλ/νίας, 

που αφορούν την πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου για το πρόγραμμα 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα Σ.Κ.A.Ε. αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Απολύουμε σήμερα 31-05-2018, τους κάτωθι προσωρινούς αναπληρωτές εκπαιδευτικούς οι οποίοι 

προσελήφθησαν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για να προσφέρουν υπηρεσία 

στα Σ.Κ.A.Ε. αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, λόγω λήξης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», ως εξής: 

 

Επίθετο Όνομα Όνομα πατέρα Ειδικότητα ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΓΙΩΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΚΛΟΥΚΙΝΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΛΑΠΠΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΠΥΡΠΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΑΔΑ: Ω7ΓΟ4653ΠΣ-Μ7Γ



  
 

ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10214/14-12-2017 

ΓΑΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΕ16α/179/09-01-2018 

ΜΠΕΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΕ16α/1115/13-02-2018 

ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΜΕΛΙΣΣΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΣΧΙΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΚΙΤΕΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/10083/13-12-2017 

ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΦΕ16α/1369/23-02-2018 

ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΦΕ16α/1732/06-03-2018 
 

Οι ανωτέρω προσλήψεις πραγματοποιήθηκαν στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 
Χρήστος Κ. Καζαντζής 

ΠΕ86, Μ.Εd. 

Αποδέκτες: 

1. Σ.Κ.Α.Ε. αρμοδιότητάς μας 

2. ΥΠ.Π.Ε.Θ. - Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και οργάνωσης Δ/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄  

3.  ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ -  ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ Β1) 

4. Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ: Ω7ΓΟ4653ΠΣ-Μ7Γ


		2018-05-31T13:04:35+0300
	Athens




